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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację budynków
komunalnych - wymianę stolarki okiennej w Poznaniu”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy w związku z art. 266 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zarząd
Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia
w imieniu Miasta Poznania - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że w toku ww.
postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania dot. część 3

Pytanie nr 1:
Czy stolarka okienna ma być wykonana z PCV?
Odpowiedź:
Stolarkę okienną wykonać jako drewnianą z drewna sosnowego, selekcjonowanego, bezsęcznego
gat. 1, trójwarstwowo klejonego.

Pytanie nr 2:
Czy przedmiotem zamówienia objęte są wszystkie okna w kształtach i ilościach podanych
w zestawieniu projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej znajdujące się na rysunkach A7 oraz
A8?
Odpowiedź:
Przewiduje się okna do wymiany oraz do renowacji zgodnie z  zestawieniem stolarki okiennej
projektu wykonawczego branży architektonicznej, rysunek A11 i A12.

Pytanie nr 3:
Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów zewnętrznych z PCV oraz zewnętrznych
parapetów stalowych?
Odpowiedź:



Przewiduje się wymianę parapetów wewnętrznych na nowe z drewna sosnowego klejone,
natomiast parapetów zewnętrznych na nowe z blachy tytan-cynk gr 0,7mm.

Pytanie nr 4:
Czy przedmiot zamówienia obejmuje obrobieni ościeży wewnętrznych gipsem szpachlowym do
gładzi tynkowych wraz z malowaniem farbą emulsyjną?
Odpowiedź:
Przewidzieć obrobienie ościeży wewnętrznych gipsem szpachlowym do gładzi tynkowych
z malowaniem farbą emulsyjną w kolorze zbliżonym do istniejącego.

Pytanie nr 5:
Czy przedmiot zamówienia obejmuje obrobieni ościeży zewnętrznych mineralną zaprawą
szpachlową wraz z malowaniem farba silikonową?
Odpowiedź:
Przewidzieć obrobienie ościeży zewnętrznych mineralną zaprawą szpachlową przeznaczoną do
wykańczania powierzchni, a także do wypełniania miejscowych ubytków, stosowaną na zewnątrz
budynków i odporną na warunki atmosferyczne. Następnie powierzchnię malować farbą
silikonową zbliżoną do koloru istniejącej elewacji.

Pytanie nr 6:
Czy przedmiot zamówienia obejmuję renowację okien o symbolu 015, 016, 017, 021, 022, 023
znajdujących się na zestawieniu projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej (rysunek nr A8)
Odpowiedź:
Renowacja stolarki okiennej wg. zestawienia projektu wykonawczego branży architektonicznej -
rys. A11, A12

Pytanie nr 7:
Czy przedmiot zamówienia obejmuję wymianę świetlika dachowego o symbolu O29 znajdujących
się na zestawieniu projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej (rysunek nr A8)
Odpowiedź:
Przewiduje się montaż świetlika dachowego oznaczonego symbolem O29 wg. zestawienia stolarki
okiennej projektu wykonawczego branży architektonicznej rysunek A12.

Pytanie nr 8:
Czy przedmiot zamówienia obejmuję wymianę drzwi o symbolu D1 znajdujących się na
zestawieniu projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej (rysunek nr A8)
Odpowiedź:
Przewiduje się montaż dwóch par drzwi oznaczonych symbolem D1 wg. zestawienia stolarki
okiennej projektu wykonawczego branży architektonicznej rysunek A12.

Niniejsze odpowiedzi zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.

W imieniu Zamawiającego:
Dyrektor ds. Technicznych
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